
UCHWAŁA NR LXIV/538/22 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Koronowie 

Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 
ze zm.), w związku ze złożoną rezygnacją Bogusława Jerzego Guzińskiego z funkcji wiceprzewodniczącego Rady 
Miejskiej w Koronowie, uchwala się co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Koronowie przyjmuje rezygnację Bogusława Jerzego Guzińskiego z funkcji 
wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Koronowie. 

§ 2. Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Koronowo. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Bogusław Jerzy Guziński 

 

Id: DCFCD300-18DF-4FA0-8E4B-97CDD343EDEF. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXIV/538/22 
Data dokumentu 2022-08-31 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji w sprawie przyjęcia rezygnacji wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 

w Koronowie 
Identyfikator dokumentu DCFCD300-18DF-4FA0-8E4B-97CDD343EDEF 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1189544616 
Numer seryjny 5925BC0AC83D228D2764C3B49664FE7D 
Osoba podpisująca BOGUSŁAW GUZIŃSKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 06.09.2022 11:51:03 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: DCFCD300-18DF-4FA0-8E4B-97CDD343EDEF. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


